
TARİH
Saat

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

13:00-
14:00

14:00-
15:00

15:00-
16:00

16:00-
17:00

17:00-
18:00

18:00-
19:00

İÇM7021 
Donatı Tasarımı

Dr. Öğr. Üyesi Armağan S. MELİKOĞLU 
EKE 

(Teslim)

15 Ağustos 2020
CUMARTESİ

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ /MİMARLIK FAKÜLTESİ/İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI BÖLÜMÜ (TÜRKÇE) /2019-20 YAZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI

İÇM0921
Proje Geliştirme ve Fizibilitesi    

Dr. Öğr. Üyesi Vehbi TOSUN
(Teslim)

İÇM0916
Göstergebilim

Öğr. Gör. Gamze AKBAŞ
(TESLİM)

İÇM4000 STAJ I
İÇM6000 STAJ II

Öğr. Gör. Merve Aşçıoğlu
(Teslim)

İÇM0920 
İç Mimarlıkta Renk 
Dr. Öğr. Üyesi Arzu 

ERÇETİN
(Teslim)

16 Ağustos 2020
PAZAR



TARİH
Saat

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

İÇM5021
Akustik

Prof. Dr. Rana KUTLU
(Teslim ve Online 

Sınav)

İÇM1032 İç Mimarlığa 
Giriş

Dr.Öğr.Üyesi Armağan 
S. Melikoğlu Eke

(Teslim)

İÇM0904
Ürün Tasarımı

Öğr.Gör.Tolga ERDEM
(Teslim)

13:00-
14:00

14:00-
15:00

15:00-
16:00

16:00-
17:00

17:00-
18:00

İÇM0951 
 Sergi ve Sergi 

Mekanları Tasarımı
 Dr. Öğr. Üyesi Handan 

GÜZELCİ
(Teslim)

İÇM0934
Mobilya Tasarımı

Öğr. Gör. Tolga ERDEM
(Teslim)

İÇM0940
İç Mimarlıkta Portfolyo 

Tasarımı
Dr. Öğr. Üyesi Armağan 

S. MELİKOĞLU EKE 
(Teslim)

18:00-
19:00

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ /MİMARLIK FAKÜLTESİ/İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI BÖLÜMÜ (TÜRKÇE) /2019-20 YAZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE

İÇM0111-0212-0312 
İç Mimarlık Proje I-II-III
Öğr.Gör. Gamze AKBAŞ

(Teslim)

İÇM0412-0511
İç Mimarlık Proje IV-V
Dr. Öğr. Üyesi Handan 

GÜZELCİ
(Teslim)

İÇM0612-0712
İç Mimarlık Proje VI-VII

Prof. Dr. Rana KUTLU
(Teslim)

İÇM0812 
Bitirme Projesi

Prof. Dr. Gülay USTA                                            
Dr. Öğr. Üyesi Arzu ERÇETİN

(Jüri)

17 AĞUSTOS 2020 18 AĞUSTOS 2020

İÇM5001
Mimari Canlandırma Teknikleri

Dr. Öğr. Üyesi Arzu ERÇETİN

İÇM3021- İÇM04042
Yapı Bilgisi ve Malzeme 

I-II
Öğr.Gör. Büşra Uysal

(Teslim)

İÇM1021
Mimari Anlatım

Öğr.Gör. Ali Kemal Terlemez
(Teslim)

İÇM5002
Rölöve

Dr. Öğr. Üyesi Arzu ERÇETİN

İÇM0942 
Mekan ve Beden Etkileşimi

Dr. Öğr. Üyesi Derya ADIGÜZEL ÖZBEK
(Online Sunum)

19 AĞUSTOS 2020 20 AĞUSTOS 2020

İÇM0918 
Tekne ve Yat Tasarımı 

Dr. Öğr. Üyesi Arzu Erçetin
(Teslim)

İÇM5041
Aydınlatma

Prof. Dr. Rana KUTLU
(Teslim ve Online Sınav)

İÇM0812 
Bitirme Projesi

Prof. Dr. Gülay USTA                                            
Dr. Öğr. Üyesi Arzu ERÇETİN

(Teslim)


